

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quarta-feira, 23 de Novembro de 2022

2
2
3
_

# **Expediente**

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

#### Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

## **Entidades**

### Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

#### Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br



www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quarta-feira, 23 de Novembro de 2022

# Prefeitura Municipal de Indiana

**Compras e Licitações** 

**Extrato De Termo Aditivo** 

#### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

OBJETO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO (ACRÉSCIMO 25%

QUANTIDADE).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: TRANSFORMA ENERGIA LTDA MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2022

VALOR: R\$ 16.339,05

VIGENCIA: DO CONTRATO ORIGINAL ASSINATURA: 18 DE NOVEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022.

MUNICÍPIO DE INDIANA WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA CONTRATANTE www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quarta-feira, 23 de Novembro de 2022

# Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Homologação De Licitação

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito Municipal de Indiana, no uso se suas atribuições legais e, após a verificação do processo de TOMADA DE PREÇOS № 06/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA PRAÇA MATRIZ "MON SENHOR DAVID CORSO" POR FORÇA DO CONVENIO CELEBRADO COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL — № 101577/2022, conforme especificações contidas no Projeto e Quadro de Peças, Memorial Descritivo e Planilhas Orçamentárias elaboradas pelo Departamento de Engenharia, HOMOLOGA-O COMO DESERTO face a ausência de interessados em contratar com a administração municipal, conforme consignado pela COMUL na ata de sessão pública de julgamento e processamento do certame, anexada aos autos.

Publique-se na forma da lei.

Prefeitura Municipal, 23 de Novembro de 2022.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal